平成 28 年９月 15 日

各 位

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年９月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の導入を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

   株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式に対する投資の魅力を高め、

より多くの投資家の皆様に、当社株式を中長期的に保有していただくことを目的としており

ます。

２．株主優待制度の内容

   （１）創業 10 周年記念優待

     ①対象となる株主様

       平成 28 年９月末日現在の株主名簿に記載又は記録された、当社株式を１単元（100

株）以上保有されている株主様を対象といたします。

     ②株主優待の内容

       保有株式数100株以上の株主様に1,000円分のクオカードを１枚贈呈いたします。

      なお、株主様１名様につき１枚の贈呈となります。

     ③贈呈時期

       平成 28 年 12 月中旬頃の発送を予定しております。

   （２）自社サービス割引利用優待

     ①対象となる株主様

       毎年９月末日現在の株主名簿に記載又は記録された、当社株式を１単元（100 株）

以上保有されている株主様を対象といたします。

     ②株主優待の内容

       株主様１名様につき、以下の優待券を贈呈いたします。なお、優待券は株主様以

外の持参人の方もご利用いただけます。

会 社 名 株式会社パートナーエージェント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  茂

 （コード番号：6181 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 紀 伊  保 宏

 （TEL.03-5759-2700）

      （ａ）パートナーエージェント 入会時登録料無料優待券    １枚

入会時の登録料（30,000 円（税別））が無料となります。

      （ｂ）OTOCON パーティー（当社店舗開催分） 参加料無料優待券 ２枚

      （ｃ）LITO ダイヤモンド（ジュエリー） 15％割引優待券    １枚

     ③贈呈時期

       平成 28 年 12 月中旬頃の発送を予定しております。

３．株主優待制度の開始時期

   平成 28年９月末日現在の株主名簿に記載又は記録された、当社株式を１単元（100 株）以

上保有されている株主様を対象に開始いたします。

４．その他

   ご利用時のご利用方法や注意事項等につきましては、上記各種優待券をお送りする際に同

封する書面をご参照ください。

   以上